De Halcyonibus.

S I C Ceyx maritus Halcyonis Rex Trachiniorum cum formæ corporis, opibus, nobilitate ceteros homines antecellere sibi videretur, iam non amplius se patem esse mortalibus arbitratus est; quare se Iouem, vxorem lunonem appellauit, tantam arrogantiam hominis non ferens Deus suam tempestatem nauiganti Ceyci immisit, que illum submersit, quare pertulerunt, que sublimia sunt, & in altissimo fortunæ gradu collocata, citissime posse diuina potentia eueri, cum quis paulo feliciorem fortunam & quo anno ferre non poterit.

De Deucaliōne.

A T prudentes & innocentes & pios homines, & certâ moderatione animi in rebus omnibus adhibentes, Deus ab imminētibus periculis subtrahit; quare Deucalionem prudensque fuit Promethei filium in arca seruatum suis se inquietum per diluvium.

De Ione.

I O N I S cōtra fabulā præterea introduxerunt cū natura terre expri-
merent; q; in medio aquarum vndeique conflat, quod vapores assidue ex il-
la exurgunt, quod fertilissima est omnis generis frugum & animalium, & re-
tum